
Zahájení školního roku 2023/2024 

 

Vážení rodiče, milí žáci, 

školní rok 2023/2024 bude zahájen v pondělí 4.9.2023 v 8.00 hod. v 1. třídě. 

Příchod žáků je možný od 7:45 hodin. První den budou žáci ve škole do 9.00 hod.  

V tento den nebude provoz školní družiny a žáci nebudou mít ani zajištěny obědy. 

Naše prvňáčky rádi uvítáme v 1. třídě společně s jejich rodiči. 

 

V prvním týdnu bude vyučování ukončeno v 11.30 hod. a následně půjdou přihlášení žáci na 

oběd. Odpolední vyučování bude zahájeno od 11.9.2023.  

Přihlášky na oběd obdrží děti od svých třídních učitelek. V případě zájmu o stravování, 

odevzdají žáci vyplněnou přihlášku své třídní učitelce. Obědy mohou přihlášení žáci odebírat 

od úterý 5.9.2023.  

Provoz školní družiny bude zahájen od úterý 5.9. 2023. 

Ranní družina od 6:45 do 7:45 a odpolední od 11:30 do 16:00. hodin. 

Žák může být do ŠD přijat jen s řádně vyplněnou přihláškou, kterou obdrží první den školy od 

své třídní učitelky. Vyplněnou přihlášku odevzdá své třídní učitelce před nástupem do školní 

družiny  tj. nejlépe 5. 9. 2023.  

Přihlášky do školní družiny obdrží jen žáci 1. – 4. ročníku, neboť kapacita školní družiny je 

omezena počtem dětí, a proto dostanou přednost žáci nižších ročníků a žáci dojíždějící.  

Od září čeká žáky pestrá nabídka volnočasových kroužků, o které Vás budeme informovat.  

Na všechny žáky se těšíme ☺ . 

 

 


